
富経協発第２４号 

２０２５年５月１９日 
 
品 質 管 理 委 員 会 

会報編集部会員  各位 
 

                                             一般社団法人 富山県経営者協会 

                                                  品 質管理委員会          

                                            会報編集部会長 清澤  聡 

「会報編集部会」の開催について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当委員会の事業活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、第１回目の「会報編集部会」を下記により開催いたしますので、ご多用とは存じますが、

ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、会報編集部会終了後、「情報交換会〈懇親会〉」を開催いたしますので、あわせてご出席

いただきたくよろしくお願いいたします。 

 

敬 具 

記 

日   時   ２０２５年６月２０日（金）１６：００～１７：００ 

場   所   富山県経営者協会 研修室 

         （富山市牛島新町５－５） 

内   容   第５号発刊に向けて 

         １．第４号のふり返り、反省 

２．202５年度品質管理委員会事業計画について 

３．紙面構成について 

４．その他 

≪情報交換会「懇親会」≫  時 間  17：30～ 

会費・場所につきましては、後日、お知らせいたします。 

以 上 
 
出欠の回答につきまして、受信されましたメールの本文に「会報編集部会」および 

「情報交換会」の〈出席〉または〈欠席〉を入力してそのまま返信下さい。 

ご回答は、準備の関係から６月3日(火)までにお願いいたします。 

      連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（北野、安田） 

         富山市牛島新町5-5 タワー１１１ビル １階 

       メール ：kitano@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：（076）441-9588 

mailto:kitano@toyama-keikyo.jp

